Zgromadzenia Spółki, które przewidują zmianę dotychczas obowiązujących postanowień Statutu 
Spółki, Zarząd Spółki podaje dotychczasową oraz projektowaną treść postanowień Statutu Spółki 
podlegających zmianie: 

1) § 3 ust. 1 Statutu Spółki o dotychczasowej treści: 
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 12.075.000,00 (dwanaście milionów siedemdziesiąt pięć tysięcy) 
złotych i dzieli się na 60.375.000 akcji o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda, w 
tym:  
a) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A,  
b) 21.850.000 (dwadzieścia jeden milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii B,  
c) 18.525.000 (osiemnaście milionów pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii C, 
d) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii D. 

- zgodnie z projektem uchwały do pkt 5 planowanego porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia zmienia się poprzez nadanie mu nowego, następującego brzmienia: 
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi [_] złotych i dzieli się na [_] akcji o wartości nominalnej 0,20 zł 
(dwadzieścia groszy) każda, w tym: 
a) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 
b) 21.850.000 (dwadzieścia jeden milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii B, 
c) 18.525.000 (osiemnaście milionów pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii C, 
d) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii D, 
e) [_] akcji zwykłych na okaziciela serii E.” 

- zgodnie z projektem uchwały do pkt 6 planowanego porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego

[...]

Zgromadzenia zmienia się poprzez nadanie mu nowego, następującego brzmienia: 
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi [_] złotych i dzieli się na [_] akcji o wartości nominalnej 0,20 zł 
(dwadzieścia groszy) każda, w tym: 
a) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 
b) 21.850.000 (dwadzieścia jeden milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii B, 
c) 18.525.000 (osiemnaście milionów pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii C, 
d) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii D, 
e) [_] akcji zwykłych na okaziciela serii E, 
f) [_] akcji zwykłych na okaziciela serii F.” 

2) po § 3 dodaje się nowy § 3a Statutu Spółki o następującej treści zgodnie z projektem uchwały